
UCHWAŁA NR XLIII/304/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego. 
 
Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 42 Statutu Związku Gmin Powidzkiego 
Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002 r. Nr 87, poz. 2244, 
z 2012 r. poz. 3837) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

 § 1. 
 

W Statucie Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego, ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2002 r. Nr 87, poz. 2244, 
zmienionym w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3837 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w  § 16 skreśla się pkt 15; 

2) w  § 21 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

    "3. Przewodniczący i członkowie organów Związku pełnią swe funkcje społecznie."; 

3) w  § 21 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

    "4. Radnym, wójtom i burmistrzom za pracę w organach Związku może przysługiwać 
     odpowiednio dieta lub wynagrodzenie na zasadach określonych w uchwałach właściwych 
     rad  gmin.". 
 

 § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

 § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

              /Juliusz Wiechecki/ 


